
PORTARIA N° 1359, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019.

Nomeia Comissão Examinadora do Processo Seletivo 
Simplificado Edital nº 003/2019, e dá outras 
providências. 

ANDRESSA LUCIANA FRIZZO, Secretária Municipal de Administração do Município 
de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, estabelecidas no 
decreto nº 3773/2018 de 19 de janeiro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo, para compor a Comissão Examinadora 
do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 003/2019, considerando a partir desta data.

Mat. Nome Cargo CPF Função na 
Comissão

2152 Hosana Auxiliadora 
Teixeira Caetano

Assessor (a) 
Pedagógico (a) 000.866.201-00 Presidente

4244 Wuelica Nascimento 
Coutinho Coordenador 040.279.521-03 Secretária

4431 Gisele Bellotti de 
Rezende Assistente Social 221.092.628-93 Membro

Art. 2° A Comissão Examinadora terá a responsabilidade de cumprir as determinações da 
Lei Municipal n° 1.115/2004, Lei Municipal nº 1.816/2010, Decreto n° 2040/2010 e do Edital 
do Processo Seletivo Simplificado 003/2019.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir 
de 24 de outubro de 2019.

Art. 4° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde - MT, 24 de outubro de 2019.

ANDRESSA LUCIANA FRIZZO
Secretária Municipal de Administração

CLEUSA TEREZINHA MARCHEZAN DE MARCO
Secretária Municipal de Educação

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

1


